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Addovation får Credo Partners som ny delägare 

för att stärka nordisk position 

Addovation, en ledande nordisk expert inom digitalisering av affärsprocesser och ERP-lösningar, får 

Credo Partners som ny delägare i bolaget. Partnerskapet markerar ett nytt kapitel i Addovations 

tillväxtresa, med målet att växa i Norden och utveckla sitt tjänsteutbud. 

”Detta är ett stort ögonblick för Addovation och för våra kunder. Credo Partners kommer in som en 
stark, strategisk partner med verktygen och erfarenheten som krävs för att hjälpa oss att växa. Detta 

betyder mer kapacitet, bredare kompetens och ett ännu starkare erbjudande för våra kunder,” säger 
Joakim Hugosson, CEO på Addovation. 

Vidareutvecklar en redan stark organisation 

Sedan starten 2008 har Addovation etablerat sig som en pålitlig långsiktig partner för medelstora 

och stora organisationer, med särskilt stark närvaro inom industrisektorn. Bolagets lösningar hjälper 

företag att digitalisera och växa genom att förenkla verksamheten. Addovation stödjer redan 

välkända nordiska aktörer som Tomra, Jotun, Note og Tibber, vilket visar dess förmåga att leverera 

värde över branschgränser.  

”Addovation har byggt ett starkt och mycket attraktivt tjänsteerbjudande på den nordiska 
marknaden, med ett kundfokuserat och långsiktigt perspektiv. Vi ser fram emot att stötta nästa 

tillväxtfas och bidra till att skapa ännu mer värde för nuvarande och framtida kunder,” säger 
Gudmund Killi, Managing Partner på Credo Partners. 

Parterna har identifierat en stark samstämmighet mellan Credo Partners investeringsstrategi och 

Addovations expertis inom IT-tjänster. Addovation har som mål att vara den föredragna partnern för 

digitalisering, med en komplett tjänsteportfölj som täcker alla kundbehov, med särskilt fokus på att 

stärka sina IFS/NetSuite-lösningar, tilläggstjänster och molntjänster för att möta den ökande 

efterfrågan på marknaden. 

Credo har redan visat solida resultat inom sitt prioriterade fokusområde, IT-tjänster. Med 

Addovation snart uppe i ett team på 250 experter över landsgränserna är bolaget väl positionerat för 

att ta tillvara nya möjligheter och fortsätta attrahera toppkompetens i branschen. 

Ökar kapaciteten samtidigt som värderingarna står fasta 

Addovation kommer att fortsätta verka under sitt nuvarande namn, ledning och team, vilket 

säkerställer kontinuitet för kunder och partners. Samtidigt har bolaget nu ännu större 

handlingsutrymme att utvecklas vidare. 
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”Våra kunder kan förvänta sig att fortsatt få allt de redan uppskattar hos Addovation – plus mer. Vi 

förblir samma pålitliga partner, men har nu styrkan och stödet från en ny delägare som delar vår 

vision och våra långsiktiga planer,” säger Per Inge Sævareid, en av grundarna av Addovation. 

 

 

 

Om Addovation 

Addovation hjälper företag att digitalisera sin verksamhet genom affärslösningar, expertis och 

molntjänster. Med erfarenhet, innovation och ett samarbetsinriktat arbetssätt förenklar Addovation 

det komplexa och bygger långsiktiga partnerskap som skapar varaktigt värde. Bolaget grundades 

2008 och har över 200 experter i Norge, Sverige, Finland och Sri Lanka, och levererar 

helhetslösningar som IFS Regional System Integrator och NetSuite Alliance Partner. Läs mer på 

addovation.com 

Om Credo Partners 

Credo Partners är ett norskt private equity-bolag som specialiserar sig på att skala upp medelstora 

företag till marknadsledare. Genom att samarbeta med ambitiösa grundare och ledningsteam tillför 

Credo tillväxtkapital, operationell expertis och internationella nätverk för att accelerera tillväxt och 

skapa långsiktigt värde. Läs mer på credopartners.no 

För mer information, kontakta: 

Joakim Hugosson, CEO, Addovation 

Joakim.hugosson@addovation.com  

Gudmund Killi, Managing Partner, Credo Partners 

killi@credopartners.no  
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